PREFEITURA MUNICIPAL DE JaOTUCATU
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 12.036
de 6 de janeiro de 2026.

"Const itui Comissão Especial para condução de
Processo de Responsabilização de empresa,
referente à falha na execução de o~jeto licitado
através do Pregão Eletrônico nº 128/2025 e
Processo Administrativo nº 12. 707/2025, e dá
outras providências".

HÉRCULES JOSÉ DOS SANTOS, Secretário Municipal
de Administração, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V do artigo 3° do Decreto nº 12.369/2021 , e de
conformidade com o Processo Administrativo nº 94/2026

RESOLV E:

A11. 1 º CONSTITUIR a Comissão Especial para condução de Processo de Responsabilização de
empresa, referente à falha na execução de objeto licitado através do Pregão Eletrônico nº 128/2025
e Processo Administrativo nº 12. 707 /2025 , com a seguinte composição:

- Juliano Bacchi- (Presidente)

- João Henrique Franco - Membro

- Guilherme Bollini Polycarpo - Procurador

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada na Divisão de Secretaria e Expediente, em 6 de janeiro de 2026, 170º ano de
emancipação Político-Administrativa _:d.:.e ..::B~o;.:.tu:..c~:=::-:-:-----

r
ecretaria e Expediente